МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	               03.02.2011

	№
	11-8

                                                            г. Казань

Об общественном совете
В соответствии с пунктом 2 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан» П Р И К А З Ы В А Ю:

           1.Создать общественный совет при Министерстве финансов Республики Татарстан (далее – Общественный совет) в следующем составе:

	Гафуров

Ильшат Рафкатович
	- ректор Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»;

	Валитов

Шамиль Махмутович
	- ректор Казанского государственного финансово-экономического института;

	Дьяконов

Герман Сергеевич
	- ректор Казанского государственного технологического университета;

	Гильмутдинова

Наиля Гашиковна
	- заместитель Председателя Национального банка Республики Татарстан;

	Гараев

Зуфар Фанилович
	- первый заместитель Председателя Правления ОАО «АК БАРС» БАНК.

2. Начальнику отдела кадров (Г.Х.Максудовой) определить дату первого заседания Общественного совета и организовать его проведение.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.